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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000
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—Aksi i rruges ekzistuese

Obijekti i propozuar

_Kufiri i prones

‘Mur rrethues

PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:(sipas rastit)
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1700 m?
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 215 m?

| Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 678.5 m

2

| Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 15%

Intensiteti i ndértimit: 0.4
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 14.43 m
Numri i kateve mbi toké: 3
Numri i kateve nén toké: 0

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie 173/35 dhe Zona Kadastrale 1253
Kufizimet:

Veri: 4m NGA KUFIRI | PRONES

Jug: 4m NGA KUFIRI | PRONES
Lindje: 4m NGA KUFIRI | PRONES

Peréndim: 4m NGA KUFIRI | PRONES

Distancat nga kufiri i pronés:VERI - PERENDIM: 4.42m NGA KUFIRI | PRONES
17.7m NGA KUFIRI | PRONES
JUG - PERENDIM: 30.15m NGA KUFIRI | PRONES
49m NGA KUFIRI | PRONES

Distancat nga aksi i rrugés: JUG - LINDJE : 6.85 m NGA TRUPI AKS| | RRUGES
JUG - PERENDIM : 35.2 m NGA TRUPI AKSI | RRUGES

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

VERI - LINDJE:

JUG - LINDJE:

LEGJENDE:

p Hyrja ne prone
— Kufiri i prones

77277 Rruge cakelli

[ Obijekti i propozuar
» Hyrja ne objekt
== Mur perimetral

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ETAR I TERRITORIT
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Ministér 1 Turizmitdh
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Miratuar me Vendim té KKT Nr.05, Daté 05/04/2024

e Mjedisit

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN : OBJEKT 3 KATE ME

FUNKSION HOTELERI DHE SHERBIME “H-BOUTIQUE" ME

VENDODHJE NE BORSH, BASHKIA HIMARE

EMERTIMI | FLETES:

Plani i vendosjes sé strukturés pér leje zhvillimi

PROJEKTUES:
| s
|| | * _
, . UTIQUE
ZHVILLUES: SHOQERIA H BOUTIQUE sh.p.k %&wﬁ%
“ RSH - HIMARE
FAZA E PROJEKTIT: LEJE ZHVILLIMI |
|
SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
N A-01 05/06




